MESTRADO EM ECONOMIA

CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA – MESTRADO

EDITAL Nº 039/2023-PGE

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE
ALUNO REGULAR AO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ECONOMIA – MESTRADO,
COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM
TEORIA ECONÔMICA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia - Mestrado –

campus de Toledo, designado pela Portaria nº 0520/2023-GRE;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016.

Considerando Edital nº 035/2023-PGE de 10 de novembro de 2023, de
abertura de inscrição para seleção de alunos regulares para a Turma 2024 ao
Programa de Pós-Graduação em Economia – MESTRADO.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- O Edital de publicação do resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

327842 Gracieli de Abreu Simplicio DEFERIDO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 13 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Cristiano Stamm

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia - PGE